
IČ:
DIČ:

Kč/ks
Kč/ks

115,00
380,00

Vyřazení přenosného has. přístroje
Vyřazení pojízdného has. přístroje

Práškový HP – obsah 6 kg 485,00 Kč/ks

1 958,00
3 248,00

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

Pokud je u hasicího přístroje sněhového 5 - 6 kg nutná výměna sněhové proudnice, cena tohoto dílu se připočítává k ceně 
dílenské kontroly. Tato cena se mění v závislosti na změnách cen od výrobců. Ostatní díly jsou v ceně.

Vyřazení hasicích přístrojů a likvidace obalů a náplní

Práškový HP – obsah 9 kg
Sněhový HP – obsah 1,5 – 2 kg
Sněhový HP – obsah 5 – 6 kg
Halonový HP – obsah 2 – 3 l
Halonový HP – obsah 4 – 6 l

545,00

Vodní HP – obsah 6 – 8 l

Pěnový HP – obsah 9 – 10 l
Práškový HP – obsah 1 – 2 kg
Práškový HP – obsah 3 – 4 kg

Dílenské kontroly, opravy a periodické tlakové zkoušky hasicích přístrojů
Kč/ks

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

467,00

645,00
205,00
467,00

Vodní HP – obsah 9 – 10 l 495,00 Kč/ks
Pěnový HP – obsah 2 – 4 l
Pěnový HP – obsah 6 – 8 l

470,00
625,00 Kč/ks

Kč/ks

POŽÁRNÍ OCHRANA – BEZPEČNOST PRÁCE
Jiří Kotyza  IČ: 64717852,  DIČ: C7801313179
Václavkova 1116, 29301 Mladá Boleslav
Tel.: 606 712 219,  E-mail: po-bozp@po-bozp.com,  Web: www.po-bozp.com 

Kontroly, Opravy, Prodej, Školení, Dokumentace, Plnění CO2

Kč/ks
Kč/ks
Kč/ks

80,00
170,00
210,00

Kontrola přenosného has. přístroje
Kontrola pojízdného has. přístroje S2x10
Kontrola pojízdného has. přístroje S1x30, S1x50

Mladá Boleslav, Husova 201

CNJK247CENOVÁ NABÍDKA č.
ODBĚRATEL:

873373
293 01 Mladá Boleslav
Husova 201/19

395,00
575,00

Pověř. osoba:
Tel.:

Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti",

Provoz: všechny provozy ve správě DDM

Simona Kučerová

E-mail:
Nesml./Sml. č.:

326 323 281
simona.kucerova@ddm-mb.cz
(01520) 152/00873373/2019

Platnost do: (změna cen vyhrazena)
29.04.2024
do odvolání

Kontrola hasicích přístrojů

Datum vystavení:

40,00
145,00

Kč/ks
Kč/ks

Manipulační přirážka přenosného has. přístroje
Manipulační přirážka pojízdného has. přístroje

U ručních hasicích přístrojů dodávaných nebo převzatých do opravy se účtuje manipulační přirážka

Kč/ks
Kč/ks
Kč/za objekt

275,00
190,00
70,00

Kontrola pojízdného has. přístroje S2x30
Kontrola pojízdného has. přístroje P50, P60
Vyhodnocení kontroly, vypracování zprávy

Kontrola požárních hydrantů (hydrodynamická zkouška, množství požární vody, kontrola příslušenství, zaplombování)
Kontrola nástěnného pož. hydrantu (vnitřní) 175,00 Kč/ks
Kontrola podzemního pož. hydrantu (vnější) 235,00 Kč/ks
Vyhodnocení kontroly, vypracování zprávy 70,00 Kč/za objekt

Stránka 1 z 2



Tel.:

Demontáž a montáž pož. hadice hydr. systému 20 m/30 m (D19, D25)

Tlak. zkouška vnějšího pož. suchovodního potrubí - 2 vývody (součást pož. žebříku)

Jsme hlavním distributorem kvalitních hasicích přístrojů značky MOBIAK pro Českou republiku.                                                                                                 
Zajišťujeme prodej hasicích přístrojů, hydrantových systémů, požárních hadic, sorbentů a ostatního požárně-bezpečnostního 
materiálu.                                                                                                                                                                                                              
Disponujeme vlastní zkušebnou tlakových lahví a hasicích přístrojů s osvědčením a oprávněním Technické inspekce České 
republiky (TIČR).                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Plníme plynem CO2 převážně všechny druhy lahví určené k přepravě tohoto plynu včetně lahviček Sodastream.
Zajišťujeme vlastními odborně způsobilými pracovníky veškeré služby z hlediska požární ochrany a bezpečnosti práce (školení, 
dokumentace, preventivní prohlídky, poradenská činnost, atd.)                                                                                                                                                   
Více na našich stránkách www.po-bozp.com nebo na e-shopu www.eshop.po-bozp.com

Kontrola požárních suchovodů (kontrola příslušenství a přívodního vývodu, zaplombování)
Kontrola pož. suchovodu a jeho příslušenství - 1 vývod (suchovod vnitřní) 135,00 Kč/ks

Vyhodnocení kontroly, vypracování zprávy

Kontrola pož. suchovodu a jeho příslušenství - 2 vývody (součást pož. žebříku) 135,00 Kč/ks

70,00 Kč/za objekt

190,00 Kč/za výjezd
Náklady spojené s jízdou vozidla se účtují ve formě – režijní přirážky

Razítko:

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Režijní přirážka - Mladá Boleslav, Podlázky

Poznámka: Děkujeme za spolupráci

Vystavil: Jiří Kotyza
jiri.kotyza@po-bozp.comE-mail:

606 71 22 19

Kč/ks
Kč/ks

Kč/za hodinu350,00

90,00 Kč/za objekt

V případě, že se protipož. ucpávky nacházejí ve vysokých výškách (např. výrobní a skladové haly, letištní hangáry, atd.), je možné, 
že při kontrole bude nutná vysokozdvižná plošina. K cenám kontrol ucpávek je pak nutné připočítat i cenu za vysokozdvižnou 
plošinu. Tato cena se mění v závislosti na požadované výšce a druhu plošiny a změně cen od poskytovatele plošiny.

Kontrola protipožárních uzávěrů (dveří a oken)
85,00
80,00

Kontrola protipožárních prostupů (ucpávek)

Další výše neuvedené práce - např. čištění a mytí znečištěných přístrojů, soustředění přístrojů na místo kontroly nebo odvozu, 
čištění a údržba hydrantových skříní, odkalení hydrantů, práce a manipulace s tech. prostředky v obtížných provozech a v 
obtížných výškových podmínkám, obtížný přístup do stropních konstrukcí, práce v náročných a špatně přístupných prostorech, 
zdlouhavé dohledávání pož. zařízení a podobně. 

Vyhodnocení kontroly, vypracování zprávy

Práce technika, ostatní úkony

Kontrola protipož. prostupů (elektrické, vodovodní, kanalizační nebo jiné prostupy protipožární stěnou, přepážkou nebo 
stropem) a protipožárních uzávěrů (protipož. dveře a okna)

Tlaková zkouška požárních hadic (1x za 5 let - dle ČSN 671-3 čl. 6.2 / ČSN EN 671-1, 671-2)
Tlaková zkouška pož. hadice 20 m (D19, D25) 145,00 Kč/ks

175,00Tlaková zkouška pož. hadice 30 m (D19, D25) Kč/ks
Tlaková zkouška pož. hadice 20 m (C52)

Manipulační přirážka (při odvozu pož. hadice na tlak. zkoušku)

195,00

35,00

Kč/ks

Kč/ks
85,00 Kč/ks

Tlaková zkouška pož. hadice 20 m (B75) 225,00 Kč/ks

Tlaková zkouška vnitřního pož. suchovodního potrubí - 1 vývod (suchovod vnitřní) 505,00 Kč/ks

945,00 Kč/ks

Stránka 2 z 2


